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AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU
GEPON, 4 nopTta 10/100Base-T,
coemectum ¢ BDCOM

SNR-ONU-EPON-4F

YcTponcTBa, oTHocAWwMecs K rpynne ONU- 3To TepMuHanbHoe aboHeHTCckoe obopynosaHue Optical Network Unit,

paboTatowee no TexHonormum Gigabit Ethernet Passive Optical Network (GEPON, IEEE802.3ah), obecnevmnBatoLiee cepBuc

Onsi abOHEHTOB MO ONTUYECKOMY BOJIOKHY. YCTPOMCTBA YCTAHABIMBAOTCSA BHYTPU NMOMELLEHNA U MOFYT MOHTUPOBATLCS
Ha CTeHe Ui pasMelaThcs Ha cTosie. AboOHeHTCKoe obopyoBaHve npegHa3HavyeHo 415 NpefocTaBeHns
LIMPOKOMOJIOCHbIX YCAYT AN YaCTHbIX NoJib3oBaTesnen. ADOHEHTCKOe YCTPONCTBO MOJIHOCTHIO COBMECTUMO C

aboHeHTCcKMMK TepMuHanamu (OLT) EPON BDCOM

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMx ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorus PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tvn TpaHcnoHAepa

MunHUManbHO fonyCcTUMbIN ypoBeHb RX ons ONU
MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU

Brnokun nutaHus

n EPON C-DATA

HGU(poyTep)
EPON (GEPON)
HeTt

HeTt

SC/APC

B+

-27 dBm

-8 dBm

BHewHwun 12B 0,5A AC/DC
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